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	DZP/PN/89/1/2023




	Zawiercie, 05.02.2024 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW




dotyczy: Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk158019769]Dotyczy pakiet 1: poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w rozmiarach CH6-20?
[bookmark: _Hlk158021423]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

[bookmark: _Hlk129243730]Pytanie nr 2
Dotyczy pakiet 1: poz. 2
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia z dołączoną zatyczką w rozmiarach 4/50, 5/50, 6/50 oraz 8/50?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3
Dotyczy pakiet 1: poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego cewnika do podawania tlenu, atraumatyczne, miękkie zakończenie typu”wąsy” dla dorosłych, dł. części dwudrożnej z wąsami ok 50 cm, długość katetera doprowadzającego 150 cm. Długość całkowita katetera 200 cm?
[bookmark: _Hlk158020333]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poz. 4 w pakiecie nr 1 dotyczy zgłębnika żołądkowego silikonowego. Treść pytania wskazuje na poz. 3 w pakiecie nr 1, gdzie Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakiet 1: poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego zestawu do odsysania pola operacyjnego z drenem o dł. 210, śr. drenu 7,0/10,0 i końcówką typu Yankauer o średnicy wewnętrznej 4,13mm , dł. 27cm?
[bookmark: _Hlk158020529]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5
Dotyczy pakiet 1: poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego drenu do odsysania pola operacyjnego 7,0/10,0 dł. 2100mm, z dwoma zakończeniami uniwersalnymi typu lejek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.



Pytanie nr 6
Zadanie nr 1 pozycja nr 1A 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika w rozmiarze CH 4. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 7
Zadanie nr 1 pozycja nr 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zgłębniki żołądkowe z PCV, z dwoma otworami bocznymi, termoplastyczne, dł. 80 i 100 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 8 
Zadanie nr 1 pozycja nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestaw j. u. do pomiaru OCŻ z kroplówką 100/80 cm. Elementy zestawu: dren łączący wkłucie centralne z zestawem, dren pomiarowy (wyskalowany), dren łączący z zestawem kroplowym do wypełnienia układu pomiarowego, kranik trójdrożny.
[bookmark: _Hlk158020662]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 9
Pakiet nr 1, pozycja nr 1A
Czy zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH4?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1, pozycja nr 3
Czy zamawiający dopuści długość wąsy tlenowe o całkowitej długości 250cm (w tym 200cm drenu doprowadzającego)? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 1, pozycja nr 4
Czy zamawiający dopuści zgłębnik z 4 otworami bocznymi?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 12
Pakiet nr 1, pozycja nr 4
Czy zamawiający dopuści zgłębnik w dwóch długościach: 70cm i 120cm?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego




Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 4
Czy zamawiający dopuści zgłębnik pakowany jednostkowo (zwinięty w luźną spiralę)? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego ze względu na minimalizację zagięcia. Jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja nr 5
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem o długości 210cm i średnicy 5,0mm/8,0mm (CH24) oraz końcówką typu Yankauer CH21 o długości całkowitej 27cm? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiająceg
[bookmark: _Hlk158023018]Odpowiedź: Zgodnie z zapotrzebowaniem użytkownicy oddziałów medycznych wskazali, że wymagają większej średnicy drenu, a co za tym idzie Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja nr 5
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem o długości 210cm i średnicy 7,0mm/10,0mm (CH30) oraz końcówką typu Yankauer CH21 o długości całkowitej 27cm? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego o średnicy 5,0mm/8,0mm (CH24) i długości 210cm, z dwoma zakończeniami uniwersalnymi typu lejek?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zgodnie z zapotrzebowaniem użytkownicy oddziałów medycznych wskazali, że wymagają większej średnicy drenu, a co za tym idzie Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego o średnicy 7,0mm/10,0mm (CH30) i długości 210cm, z dwoma zakończeniami uniwersalnymi typu lejek?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 7
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów Polfa OCŻ o parametrach:
· Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości, z kryzą ograniczającą
· Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką
· Elastyczna komora kroplowa z filtrem płynu o wielkości oczek 15 µm



· Rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren
· Skala pomiarowa ośrodkowego ciśnienia żylnego 0-30 cm H2O
· Kranik trójdrożny
· Łącznik do dodatkowej iniekcji
· Łącznik LUER-LOCK z osłonką
· Długość przyrządu min. 260 cm
· Opakowanie jednostkowe typu blister-pack
· Opakowanie handlowe: 40 szt.
· Sterylizowane tlenkiem etylenu
· Termin ważności – 3 lata
· Rodzaj tworzywa do produkcji: bez zawartości ftalanów
[image: ]

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 8
Czy zamawiający dopuści elektrody do czasowej stymulacji serca, 6Fm z mandrynem, z miękką formowalną końcówką, o długości części roboczej 1120 mm oraz rozstawie pierścieni diagnostycznych 10mm oraz rozstawie biegunów 4-10mm? 	
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 9
Czy zamawiający dopuści równoważny zestaw do punkcji pęcherza moczowego z poliuretanowym cewnikiem z końcówką typu J oraz lejkiem do podłączenia worka na mocz, cewnik znakowany z zaciskiem regulującym przepływ moczu, rozrywalna kaniula punkcyjna, skalpel, zatyczka do cewnika, prowadnica (w wersji wymiennej), zestaw występuje w wersji punkcyjnej oraz wymiennej?




W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zgodnie z zapotrzebowaniem użytkownicy oddziałów medycznych wskazali, że wymagają katetera typu Pigtail, a co za tym idzie Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja nr 10
Czy zamawiający dopuści jednorazową, sterylną butelkę przeznaczoną do drenażu grawitacyjnego, wykonana z polietylenu, możliwość połączenia z drenami o średnicach od 6 CH do 18 CH, skalowana co 10ml (jak na zdjęciu poniżej)? 

[image: Butelka Redona 200 ml jednorazowa BONUM]
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 10A
Czy zamawiający dopuści pojemność 200ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 11
Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych producenta Margomed, jednorazowego użytku, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, pozbawiony lateksu, podlegający sterylizacji tlenkiem etylenu, bez ftalanów, wytrzymujący ciśnienie 4,5 bar, składający się z:
- (1) osłonka łącznika,
- (2) łącznik stożkowy luer lock - męski,
- (3) dren o średnicy wewnętrznej 1.24 mm wykonany z PVC wolnego od ftalanów,
- (4) łącznik stożkowy luer lock -żeński z podwójnym gwintem,
- (5) osłonka łącznika






[image: ]
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zgodnie z zapotrzebowaniem użytkownicy oddziałów medycznych wskazali, że wymagają drenu o średnicy wewnętrznej  w przedziale 1,5-2,7 mm, a co za tym idzie Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja nr 14
Czy zamawiający dopuści zestaw z popychaczem o długości 75cm?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 15
Czy zamawiający dopuści zestaw z popychaczem o dł. 75 cm?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zgodnie z zapotrzebowaniem użytkownicy oddziałów medycznych wskazali, że wymagają zestawu z popychaczem o długości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym, a co za tym idzie Zamawiający nie dopuszcza powyższego i jednocześnie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja nr 15
Czy zamawiający dopuści zestaw z cewnikami o rozmiarach 4 i 4.7Ch z popychaczem o dł. 40 cm?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pakiet nr 1, pozycja nr 16
Czy zamawiający dopuści popychacz 5Ch/70cm kompatybilny z cewnikami 4-5Ch?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





